

## Faktúra číslo: 13

Dodávateľ:  
Obchodný názov: Tibor Andódi  
Sídlo: č. 48  
927 05 Dlhá nad Váhom

Klient:  
Obchodný názov: Obec Dlhá nad Váhom  
Sídlo: Dlhá nad Váhom č. 255  
92705

Miesto podnikania: č. 48  
927 05 Dlhá nad Váhom

IČO: 40514846  
DIČ: 1071010050  
Banka: OTP Banka  
Číslo účtu: 11498721/5200  
Registrácia:

IČO: 00305901  
DIČ: 1022024005  
banka: VUB a.s. Sala  
Číslo účtu: 17324132/0200

Variabilný symbol: 13  
Konštantný symbol: 0308

Dátum dodania: 30.9.2011  
Dátum vystavenia: 30.9.2011  
Dátum splatnosti: 14.10.2011

Číslo pol.	Popis	Jedn. cena bez DPH	Množstvo	Jedn.	Cena celkom bez DPH
1	Fakturujem Vám podľa súpisu prác	1 919,00 EUR	1,00		1 919,00 EUR

Číslo knihy došlých faktúr:

1771/2011

Na účte je vyplatená suma

1.999,-

slovom:

linár dňa 4.10.2011

na účte č. skup. skup. 5 pol.

Štát. bankou prevedená na účet č. 11498721/5200

V Dlhéj a/Váhom dňa: 4.10.2011

pečiatka:

podpis poukázacieho

orgánu

OBEC  
DLHÁ NAD VÁHOM  
okres ŠALA

Predbežnú finančnú kontrolu  
vykonala dňa: 4.10.2011

Podpis:

Vystavil: Tibor Andódi

Spolu bez DPH: 1 919,00 EUR  
DPH 20%: 0,00 EUR  
Spolu s DPH: 1 919,00 EUR  
Poskytnutá záloha: 0,00 EUR

Prevzal: 4.10.2011  
Dňa: 4.10.2011

Celkom k úhrade: 1 919,00 EUR



Nie som platca DPH

**Tibor Andódi**  
927 05 Dlhá nad Váhom 48  
IČO: 40514846  
DIČ: 1071010050

OBEČNÝ ÚRAD v DLHEJ NAD VÁHOM	
Dňa: 4.10.2011	
Číslo: 1771/2011	
Prílohy:	Ref.: Takáčová

# Dodací list - Súpis vykonaných prác číslo: 13

Dodávateľ:  
Obchodný názov: Tibor Andódi  
Sídlo: č. 48  
927 05 Dlhá nad Váhom

Miesto podnikania: č. 48  
927 05 Dlhá nad Váhom

IČO: 40514846  
IČ pre DPH: 1071010050  
Banka: OTP Banka  
Číslo účtu: 11498721/5200

Klient:  
Obchodný názov: Obec Dlhá nad Váhom  
Sídlo: Dlhá nad Váhom č.255  
92705  
927 03 Šaľa

IČO: 00305901  
DIČ: 2021024005  
Banka: VÚB, a.s. pobočka Šaľa  
Číslo účtu: 17324132/0200

Dátum dodania: 30.9.2011  
Dátum vystavenia: 30.9.2011

Číslo pol.	Popis	Jedn. cena	Množstvo	Jedn.	Cena celkom
1.	Kosenie verejnej zelene o výmere 2 ha	450,00 EUR	2,00	ha	900,00 EUR
2.	Kosenie cintorína o výmere 0,30 ha	530,00 EUR	0,30	ha	159,00 EUR
3.	Zber odpadu na verejných priestranstvách o výmere 8,5 ha (4-krát za mesiac)	5,00 EUR	34,00	ha	170,00 EUR
4.	Zber a manipul.z elektro odpadom	30,00 EUR	8,00	hod	240,00 EUR
5.	Udržba komunikácií, čistenie kanálov	30,00 EUR	10,00	hod	300,00 EUR
6.	zametanie verejných priestranstiev,cintorín	30,00 EUR	5,00	hod	150,00 EUR
	nefakturované práce.				
1	rozobratie elektrickej skrine v parku	0,00 EUR	0,00		0,00 EUR
2.	vytriedenie odpadu v kompostarni	0,00 EUR	0,00		0,00 EUR
					<b>1 919,00 EUR</b>

**Tibor Andódi**  
927 05 Dlhá nad Váhom 48  
IČO: 40 514 846  
DIČ: 1071010050

Dodávateľ



Klient